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График проведения оценочных процедур в 

ГБОУ «Казанская школа-интернат № 7 для детей с ОВЗ»
(2022-2023 учебный год)
1. Оценочные процедуры в рамках административного контроля
	Параллели
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10 (9 второго года)

	СЕНТЯБРЬ

	Входная контрольная работа

(тестирование, срезы знаний)
	
	3-5 неделя

2-10 классы русский язык, математика 

 6-10 классы по предметам:  география, биология


	Проверка техники чтения
	Сентябрь 2-10 классы

Май 1-10 классы

	Мониторинг УУД
	
	
	
	
	Метапредметная работа
5 класс

27.09.2022 год

(без фиксирования отметок в журнале)
	
	
	
	
	

	ОКТЯБРЬ

	Контрольная работа за 1 четверть
	
	русский язык, математика 2-10 классы

18/10, 20/10.2022 год- 8 неделя

	Контрольная работа за 2 четверть
	
	ДЕКАБРЬ

русский язык, математика 2-10 классы

13/12, 15/12.2022 год- 6 неделя

	ЯНВАРЬ

	Готовность к ИС-9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Апробация ИС-9

	ФЕВРАЛЬ

	Мониторинг УУД
	
	
	
	
	
	
	
	Метапредметная работа 

8-9 классы

(без фиксирования отметок в журнале)
	

	МАРТ

	Контрольная работа за 3 четверть
	
	русский язык, математика 2-10 классы

14/03, 16/03.2023 год- 10 неделя

	АПРЕЛЬ

	Готовность к ОГЭ (ГВЭ)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Апробация ГВЭ

Русский язык


	Готовность к ОГЭ (ГВЭ)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Апробация ГВЭ

Математика


	Мониторинг УУД
	
	
	
	Метапредметная работа

4 класс

(без фиксирования отметок в журнале)
	
	
	
	
	
	

	Промежуточная аттестация
	
	МАЙ
русский язык, математика 2-9 классы
16/05, 18/05.2023 год- 7 неделя

2-10 классы
С 15/05-26/05.2023
(по приложению к учебному плану)

	Государственная итоговая аттестация

	ИС-9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	февраль

	ОГЭ (ГВЭ)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Май-июнь


2. Оценочные процедуры в рамках реализации КТП (2022-2023 учебный год)

	Параллель классов
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Учебная неделя
	1 четверть (01/09-28/10.2022)

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
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	Учебная неделя
	2 четверть (07/11-27/12.2022)

	классы
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
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	Учебная неделя
	3 четверть (09/01-24/03.2023)

	классы
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
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	Учебная неделя
	4 четверть (03/04-26/05.2023)

	классы
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
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Обозначения:
	РЯ- русский язык
	Алг-алгебра
	Окр- окружающий мир

	М- математика
	Гм- геометрия
	Б- биология

	Ист- история
	Ф- физика
	Х- химия

	Г- география
	
	


ПРОМЕЖУТОЧНАЯ АТТЕСТАЦИЯ (7-8 неделя, по расписанию уроков):
	Ист- история
	Общ- обществознание
	Б- биология

	РЯ- русский язык
	М- математика
	Окр- окружающий мир
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